
URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK e LJUBLJANA-BEZIGRAD • 
CENTER • MOSTE-POLJE e SISKA • VIC- 
RUDNIK e ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

Ljubljana, 29. marca i9gg LETO XIII., st. 14

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

LJUBLJANA-
MOSTE-POLJE

111
Na podlagi 13. in 45. člena te­

meljnega zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti (Urad- 
5* Ust SFRJ, št. 31/64), 11. in 47. 
,lena zakona o financiranju draž­
ji0 političnih skupnosti v SR Slo— 
J^iji (Uradni list SRS, št. 36/64) 
ij 167. člena statuta občine Ljub- 
Jaha-Moste-Polje je Skupščina Ob­
ir^ Ljubijana-Moste-Polje na seji 
“tinskega zbora in zbora delovnih 

j^upnosti, dne 18. marca 1966 spre-

ODLOK
* ®roračtin,i občine Ljubljana - Mostc- 

Polje za leto 1966

1. člen
Lohodki občinskega proračuna za 

110 1966 znašajo: 21,773.900 N. din; 
i tega je razporejenih dohodkov
•°41.310 N.-din;
nerazporejenih dohodkov (tekoča

'bračunska rezerva) 732.590 N. din.

2. člen
sredstev, ki $o razporejena v 

r^totku od dohodkov, pripada:
^ 85 % od 4 »/o prometnega davka
tieJ?r°mcta blaga na drobno — mest- 

svetu Ljubljana;
hfJT 46,1 % od 1. in 2. vrste do- 
Hj ‘t°vi po odbitku deleža za mest- 
etVQVet> občinskemu skladu za šol-

^itk' od vseh dohodkov, po od- 
y Ku Presežka dohodkov nad izdat- 

leto 1965, občinskemu rezerv-
skladu.

3. člen
skupščine občine Ljublja- 

laRio°|Stc'^>0^c v skladu z zakonom 
i0 j; "?ino razpolaga s sredstvi, ki 
- dodeljena za redno dejavnost 

^ Posamezne namene.

4. člen

6. člen
Svet za družbeni plan in finance 

je pooblaščen, da razporeja sredstva 
tekoče proračunske rezerve za pre­
malo predvidene izdatke po posamez­
nih postavkah proračuna in dovolju­
je izplačila za redne nepredvidene 
izdatke iz tekoče proračunske re­
zerve tako, da o tem nadnadno po­
roča občinski skupščini Ljubljana- 
Moste-Polje.

7. člen
Pregled dohodkov občinskega 

proračuna za leto 1966 in njihova

razporeditev sta zajeta v bilanci pro­
računa in v posebnem delu prora­
čuna.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1966.

X Številka: 400-11/66-4 
Datum: 18. marca 1966

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje

Vlado Črne 1. r.

PREGLED
IN RAZPORED DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE LJUBLJANA- 

MOSTE-POLJE ZA LETO 1966
Vrsta

dohodka Dohodki
1 Prispevki
2 Davki
3 Takse
6 Dohod Iti organov in razni drugi dohodki
8 Prenesena sredstva

SKUPAJ

N. din 
Skupaj

17,125.000
4,073.000

150.000
208.780
217.120

21,773.900
St. glav.
namena Razpored dohodkov Skupaj

01 Dejavnost šol 10,170.430
02 Znanstvena in kulturno prosvetna dejavnost 232.120
03 Socialno skrbstvo 1,884.000
04 Zdravstveno varstvo 269.800
05 Komunalna dejavnost 790.000
06 Delo državnih organov 2,253.130
08 Financiranje skupnih mestnih potreb 850.000
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 850.000
12 Dejavnost družbenopolitičnih organizacij in društev 562.500
13 Negospodarske investicije 1,898.880
14 Gospodarski posegi 1,064.680
15 Vlaganje v rezervni sklad 215.770
18 Nerazporejeni dohodki (tekoča proračunska rezerva) 732.590

SKUPAJ 21,773.900

h>t£® ^Plačilo najetih, posojil se za- 
1 z.nes°k 1,080.000 N. din za anu- 

* v letu 1966.I
5. člen

e Za družbeni plan in finance 
Mlof blaščen, da med letom 1966 
t>ega , 0 uporabi sredstev rezerv- 
* pJ^ada do višine 300.000 N. din 

/'bivanje neenakomernega do- 
‘«va, bjbračunskih dohodkov. Sred­

njo ku.orabljena po tem členu, mo-
^bra iQVrn^ena skladu do 31. dc- u 1966.

Na podlagi 7. člena zakona o 
urbanističnih projektih (Uradni list 
LRS št. 22/58) je Skupščina občine 
Ljubljana Moste-Polje na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti, dne 18. marca 1966 sprejela

SKLEP
o določitvi vplivnih območij 

na območju občine Ljubljana Moste- 
Polje in o rokih za izdelavo 

urbanističnih projektov.

S tem sklepom se določajo vpliv­
na območja naselij na območju ob­
čine Ljubljana Moste-Polje, za ka­
tera je treba izdelati urbanistične 
projekte.

II.
Vplivna območja naselij v občini 

Ljubljana Moste-Polje so:
1. območje mesta Ljubljane, ki 

je po generalnem planu urbanistič­

nega razvoja mesta Ljubljane (Glas­
nik* 6/66) predvideno za zazidavo;

2. naselja izven mestnega ob­
močja:

— Dolsko,
— Volavje.

Razen za naselja, navedena v 2. 
točki tega sklepa, je potrebno izde­
lati zazidalni načrt v smislu 36. toč­
ke navodila za izdelavo urbanistič­
nega projekta (Ur. list SRS št. 1/66) 
tudi za naslednja naselja oziroma 
območja:

Janče in Pečar kot turistično po­
membno območje.

Lipoglav, kot predel za gradnjo 
počitniških hiš.

IV.
Pri izdelavi urbanistične doku­

mentacije za naselja in območja, na­
vedena v 1. in 2. točki tega sklepa, 
je treba upoštevati naslednja okvir­
na napotila:

— za mestno območje generalni 
plan Ljubljane;

— naselje Dolsko naj se razvija 
kot center z ožjim vplivnim območ­
jem, ki sega preko meja občine. 
Zazidava naj bo podrejena potre­
bam, ki jih ustvarja deloma kme­
tijsko zaledje, deloma pa širše po­
trebe mesta Ljubljane;

— naselje Volavje naj se razvija 
kot osrednje naselitveno območje 
višinskih predelov občine. Zaradi 
povezave vseh proizvodnih predelov 
na ta osrednji center, naj se isto­
časno obdela projekt cestne pove­
zave s temi predeli, na katerih se 
bo razvijala živinoreja, sadjarstvo in 
gozdarstvo.

Pri izdelavi urbanistične doku­
mentacije za ta naselja je treba 
upoštevati racionalno programiranje 
komunalnih naprav. Posebno pozor­
nost je treba posvetiti značilnosti po­
krajine in ambienta.

Za kraje oziroma območja, ki so 
turistično pomembna, je treba izde­
lati urbanistično dokumentacijo v 
obsegu in na način, kakor bo zahte­
vala funkcija kraja, ozir. območja 
glede na predvideni namen.

Osnova za razvoj teh krajev ozir. 
območij je program razvoja turiz­
ma, ki ga bo sprejela skupščina 

. občine.

Za kraje in naselja, na izven- 
mestnem območju občine, ki niso 
navedeni v tem sklepu, se urbani­
stična dokumentacija ne bo izdelala, 
zato se obstoječi gradbeni objekti 
praviloma samo vzdržujejo.

Nove pbjekte v teh krajih in 
naseljih je mogoče graditi glede na 
krajevne potrebe samo, če se uje­
majo z osnovnim značajem kraja in 
če so izpolnjeni "pogoji za izdajo iz­
jemnega dovoljenja republiške urba­
nistične inšpekcije.

Po potrebi bodo izdelani uredit­
veni načrti prometne mreže, ozir. 
sanacije starih delov.

VII.
Pri izdelavi urbanistične doku­

mentacije je treba upoštevati pred­
videno gradnjo avto ceste in ostale 
prometne mreže, kakor tudi druge 
vplive, ki niso navedeni v tem skle­
pu, pa bodo ugotovljeni v času iz­
delave te dokumentacije. Upoštevati 
je treba tudi problematiko, ki bo 
nastala v ekonomsko zaključenih 
področjih izven meja občine.

VIII.
* Roki za izdelavo urbanistične do­
kumentacije so:

A. Mestno območje:
— uskladitev izdelanih oz. potr­

jenih ureditvenih načrtov s central­
nim urbanističnim planom mesta 
Ljubljane v roku, ki ga določa odlok 
mestnega sveta o sprejetju general­
nega urbanističneea nlana:



glasni*

— izdelava urbanističnega pro­
grama razvoja za mestno območje 
občine do konca 1966 leta;

— izdelava ureditvenih in zazi­
dalnih načrtov za enega ali več zazi­
dalnih otokov, določenih z general­
nim urbanističnim planom v skladu 
s potrebami posameznega področja 
do 1980 leta.

B. Izvenmestno območje:
— zazidalni načrt za naselje Dol­

sko do 1967 leta;
— zazidalni načrt za naselje Vo­

lavlje do 1970 leta;
C. Ostala naselja in območja:
— izdelava zazidalnih načrtov za 

dopolnilno zazidavo v skladu s pro­
gramom razvoja turizma.

IX.
Sredstva za izdelavo urbanistične 

dokumentacije je treba predvideti v 
proračunu občine oziroma uporabiti 
sredstva zainteresiranih delovnih 
organizacij. To so namenska sred­
stva za izdelavo predvidenih nalog 
za načrtni razvoj naselij oziroma ob­
močij.

X.
V pogodbah s projektantskimi 

organizacijami ali Ljubljanskim ur­
banističnim zavodom v zvezi z - iz­
vrševanjem urbanističnih nalog je 
treba zagotoviti izvajanje načel tega 
sklepa, ob upoštevanju rokov za iz­
delavo dokumentacije.

XI.
Ta sklep začne veljata z dnem ob­

jave v Glasniku.
Številka: 350-2/66-1 
Datum: 18. marca 1966.

Predsednik
skupščine občine 

Ljubljana Moste-Polje
Vlado Črne, 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ-RUDNIK

113
Na podlagi 1. točke 42. člena za­

kona o gozdovih (Uradni list SRS št. 
30-309/65), in 107. člena statuta obči­
ne Ljubljana-Vtč-Rudmik je Skupšči­
na občine Ljubljana-Vič-Rudnik na 
se ji občinskega z nora in zbora de­
lovnih skupnosti, dne 10. marca 1966 
sprejela

ODLOK
o količini in vrsti lesa, ki pripada 
lastnikom gozdov, dodeljenih v go­
spodarjenje gozdno-gospodarskim or­

ganizacijam

1. člen
Ta odlok ureja pravice kmetov- 

lastnikov gozdov, dodeljenih v go­
spodarjenje gozdno _ gospodarskim 
organizacijam.

2. člen
Iz gozda, dodeljenega gozdno­

gospodarskim organizacijam v go­
spodarjenje, ima lastnik gozda pra­
vico do lesa za potrebe kmečkega 
gospodarstva in gospodinjstva ter za 
potrebe domače lesne obrti.

Količina losa, ki jo po prejšnjem 
odstavku lahko dobi lastnik gozda, 
mora biti v skladu z ureditvenim na­
črtom gozda, v nobenem primeru pa 
ne more presegati zmogljivosti last­
nikovega gozda.

3. člen
Lastnik gozda v posameznem ko­

ledarskem letu dobi od 0,5 do 2 m’ 
tehničnega lesa in do 16 prm drv 
glede na velikost kmetijskih zem­
ljišč in število članov gospodinjstva.

V okvirno količino drv je treba 
všteti tudi les neetatne lesne mase 
in sečnih odpadkov.

4. člen
Lastniku gozda, ki ima obrtno 

dovoljenje za opravljanje domače 
lesne obrti ali je pri izdelovanju 
lesne obrti v proizvodnem sodelova­
nju z gospodarsko organizacijo, lah­
ko gozdno-gospodarska organizacija 
v posameznem koledarskem letu do­
deli les do količine, ki je potrebna 
za obseg lastnikove proizvodnje v 
tem letu.

Kot domača lesna obrt se po tem 
odloku ne šteje izdelovanje vseh 
vrst zabojev.

5. člen
Ne glede na določila 3. in 4. čle­

na tega odloka ima kmet-lastnik 
gozda pravico do večje količine teh­
ničnega lesa v primeru, da si gradi 
ali adaptira stanovanjsko hišo ali 
gospodarsko poslopje. Količina lesa 
se določi po dejanskih potrebah pri 
gradnji ali adaptaciji.

6. člen
Natančnejša določila o pravicah 

lastnikov gozdov določijo v okviru 
določil tega odloka gozdno-gospodar- 
ske organizacije s statutom ali dru­
gim splošnim aktom.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
Številka: 321-28/66
Datum: 10. marca 1966

Podpredsednik skupščine občine
Zagorje ob Savi

ing. Slavko Korbar 1. r.

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

114
Na podlagi 64. člena temeljnega 

zakona o financiranju družbeno po­
litičnih skupnosti (Ur. list SFRJ, št. 
31/64), 66. člena zakona o financira­
nju družbeno političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Ur. list SRS, št. 36/64) 
in 120. člena statuta občine Zagorje 
ob Savi je Skupščina občine Zagorje 
ob Savi na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 18. 
marca 1966 sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa o iz­
vršitvi proračuna občine Zagorje ob 

Savi za leto 1965
1. člen

Potrdi se zaključni račun o iz­
vršitvi proračuna občine Zagorje ob 
Savi za leto 1965, ki obsega:

I. Zaključni račun proračuna ob­
čine Zagorja ob Savi
Dohod nki, 552,527.574,—
ki se znižujejo za 
odvod v posebno
proračunsko rezervo 13,292.000.—

Dohodki za
financ, proračuna 539,235.574.—
Izdatki po pororač. 537,751.473.—
Presežek dohodkov 
nad izdatki 1,484.101.—

II. Zaključni račun rezervnega
sklada
Dohodki 59,101.617.—
Izdatki 43,001.724,—
Presežek dohodkov 
nad izdatki 16,099.893.—

2. člen
Presežek dohodkov proračuna za 

leto 1965 v znesku 1,484.101 dinarjev 
se prenese kot dohodek proračuna 
za leto 1966.

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatt 

rezervnega sklada v znesku 16,09911* 
dinarjev se prenese kot dohode* 
rezervnega sklada za leto 1966.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi da* 

Po objavi v Glasniku.

Številka: 400-14/63
Datum: 18. marca 1966

Predsednik skupščine obči® 
Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc 1. r.

PREGLED
Izvršitve bilančnega dela proračuna občine Zagorje ob Savi
Vrsta Besedilo Končni plan

I. Dohodlki v bilanci proračuna
po reablansu

1 Prispevki 377,713.000
2 Davki 150,000.000
3 Takse 9,700.000
5 Dohodki po zveznih predpisih 3,500.000
6 Dohodki org. in razni drugi dob. 5,614.000
7 Dopolnilna sredstva 65,712.000
8 Prenesena sredstva 3,631.000

Skupaj
II. Razporeditev dohodkov

615,870.000

01 Dejavnost šol 258,278.577
02 Znanstvena in kulturno- 21,016.557prosvetna dejavnost
03 Socialno skrbstvo 32,755.812
04 Zdravstveno varstvo 7,250.054
05 Komunalna dejavnost 31,684.930
06 Delo državnih organov 122,588.000
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 1,956.000
12 Dejavnost družbeno političnih

30,911.000organizacij in društev
13 Negospodarske investicije 14,716.070
14 Gospodarski posegi 11,706.372
15 Vlaganje v rezervni sklad 29,459.000
16 Proračunske obveznosti iz

6,541.628prejšnjih let
17 Negospodarske investicije 4,408.000
18 Nerazporejeni dohodki 42,598.000

Skupaj
Presežek

615,870.000

za leto 1^
Doseže"1

SSS3:
9,897$
3,522.7"
3,251.";

50,817.1]
4,066$

552,527.5'

248,861-1'

21.Ol6.5j
32,755.8

7,250.0;
31,684>

122,191“
78l>

»BjS11,696.)
13,292°'

6,541®
Ž326.0

55!:$f

115
Na podlagi 54. člena zakona o go­

zdovih (Ur. list SRS, št. 30/65) in 
120. člena statuta občine Zagorje ob 
Savi je skupščina občine Zagorje ob 
Savi na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 18. 
marca 1966 sprejela

ODLOK
o prenosu gozdnega sklada občine 
Zagorje ob Savi na sklad biološke 
amortizacije Gozdnega gospodarstva 
Ljubljana, gozdni obrat Zagorje ob 

Savi

1. člen
Gozdni sklad občine Zagorje ob 

Savi se prenese s 1. 1. 1966 na sklad 
biološke amortizacije Gozdnega go­
spodarstva Ljubljana, gozdni obrat 
Zagorje ob Savi z vso aktivo in 
pasivo.

2. člen
Sredstva občinskega gozdnega 

sklada, ki bodo po 1. 1. 19fi|6 ostala 
na računu neporabljena, ter neizter­
jana denarna sredstva, se prenesejo 
na sklad biološke amortizacije Gozd­
nega gospodarstva Ljubljana, gozdni 
obrat Zagorje ob .Savi.

Obveznosti, ki jih ima občinski 
gozdni sklad do organizacij iz 1. od­
stavka tega člena, se prenesejo na 
sklad biološke amortizacije Gozdnega

gospodarstva Ljubljana, gozdni 
rat Zagorje ob Savi.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi ” 

po objavi v Glasniku.
Številka: 402-5/66 
Datum: 18. marca 1966

Predsednik skupščine ob"*1 
Zagorje ob Savi

1 ;Tf: Dušan Koleno 1. r.

116
Na podlagi 42. člena zakon" 

gozdovih (Ur. list SRS, št. 30/65) 
120. člena statuta občine Zagorje 
Savi je skupščina občine Zagorje 
Savi na seji občinskega zbora j 
zbora delovnih skupnosti, dne 
marca 1966 sprejela

ODLOK
o količinah lesa za redno letno 
posredno uporabo v lastnem 
kem gospodarstvu in gospodinj"

1. člen
Les za neposredno uporab®, j 

dobo enega leta se določi po vej. 
sli kmetijskih zemljišč za posart1"^ 
gospodarstva in gospodinjstva.

2. člen
Količina je določena po:

velikost kmetijskega 
zemljišča 

do 3 ha 
od 3 do 10 ha 
nad 10 ha

za gospodarstvo 
tehnični les mJ neto 

0,75 
1,50 
2,00

za gospodinjstvo 
drva prm 

8,00
12.00
16,00



GLASNIK 59

3. člen
V količino drv, ki je navedena 

f 2. členu, se šteje tudi količina 
sečnih odpadkov, ki nanese pri seč­
nji 4 bruto m3 listavcev, kar odgo­
varja enemu prostorninskemu metru 
flrv.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

io objavi v Glasniku.
Številka: 321-5/66
Datum: 18. marca 1966

— popravilo in obnova fasade,
— popravilo in zamenjava stop­

nišča,
— popravilo in obnova vertikalne 

in horizontalne izolacije,
— popravilo in zamenjava stro­

pov in stropne konstrukcije in podov
— odprava madežev in beljenje 

stanovanj v primeru poškodb, ki na­
stanejo zaradi prepuščanja strehe ali 
zaradi razpok, ki jih povzročajo po­
škodovane vodovodne in kanaliza­
cijske instalacije.

Predsednik skupščine občine 
Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc 1. r.

117
Na podlagi 4., 6., 35. in 48. člena 

temeljnega zakona o gospodarskem 
poslovanju (gospodarjenju) s stano­
vanjskimi hišami v družbeni last­
nini (Ur. list SFRJ, št. 36/65) in 120. 
-člena statuta občine Zagorje ob Savi 
je skupščina občine Zagorje ob Savi 
ha seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti, dne 18. marca 
1966 sprejela

ODLOK
0 minimalnih tehničnih normativih 
*a vzdrževanje stanovanjskili hiš v 
družbeni lastnini in o načinu delitve 
sredstev za investicijsko in tekoče

vrzdrževanje

1. člen
Z namenom, da se zagotovijo 

splošni pogoji za uveljavljanje pra­
vic stanovalcev pri upravljanju sta­
novanjskih hiš, zn poslovanje orga­
nizacij za gospodarjenje s stanovanj­
skimi hišami in napredek stanovanj­
skega standarda sc s tem odlokom 
določajo minimalni tehnični norma­
tivi za vzdrževanje stanovanjskih hiš 
in način delitve sredstev za investi­
cijsko in tekoče vzdrževanje.

2. člen
Investicijsko vzdrževanje stano­

vanjskih hiš in stanovanj se finan­
cira iz sredstev organizacije za go­
spodarjenje s stanovanjskimi hišami, 
ki se v ta namen izločajo iz stana­
rine ln najemnine.

Tekoče vzdrževanje skupnih de- 
,0v in naprav v stanovanjski hiši in 
Pokrivanje stroškov za upravljanje 
hiše gre v breme sredstev hiše, Iti se 
V ta namen izločijo iz stanarine in 
hajemnine.

Stroške tekočega vzdrževanja sta­
novanja plača stanovalec. Ti stroški 
8e ne računajo v stanarino.

3. člen
Za investicijsko vzdrževanje sta­

novanjskih hiš in stanovanj po do- 
<fybah tega odloka se štejejo delne 
?1 celotne zamenjave elementov 
Konstrukcij in opreme (srednja in 
olika popravila) stanovanjske hiše 
h stanovanj, in sicer:
, ■— popravila in zamenjava mizar- 

”kih, kleparskih in ključavničarskih
elementov,
, obnova (zamenjava) strešne 
kritine,
v ~~ popravilo in zamenjava vodo-, 
olje e' e*ektrične in plinske instala-

c ~~ Popravilo in zamenjava naprav 
ntralne ali etažne kurjave,

0 Popravilo ln zamenjava delov 
Ohega in tovornega dvigala

4. člen
Poleg del iz 3. člena tega odloka 

se šteje za investicijsko vzdrževanje 
tudi zamenjava posameznih elemen­
tov in opreme v stanovanju, če je 
pretekla normalna doba trajanja za 
te elemente in opremo.

Organizacija za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami izvrši delno 
ali celotno zamenjavo posameznih 
elementov in opreme v stanovanju, 
če le-ti vsled dotrajanosti ne morejo 
rabiti svojemu namenu.

Poškodba elementov in opreme v 
stanovanju, ki so nastale po krivdi 
stanovalcev gredo v breme stano­
valcev, ki so jih povzročili.

Za normalno dobo trajanja po do­
ločbah prejšnjega odstavka sc šteje 
tale povprečna doba trajanja: 
Elementi in oprema v stanovanju

Doba trajanja v teh letih
— zadan štedilnik 40
— kotliček za vodo-bakren 15
— kotliček za vodo-pocinkan

ali emajliran 5
— železni premični štedilnik 12
— pekači (pratror) 8
— električni štedilnik —

obnova 15
— plinski štedilnik 30
— obročki (rinke) in plošče

za štedilnik 6
— lončena peč — enkrat

preložena 20
— železna ali lutzova peč 20
— pipe in armature do

pritiska 3 atm. 7
— pipe in armature do

pritiska nad 3 atm. 5
— V/C rezervoar komplet 15
— WC školjka in bide-

fajansa ali porcelan 20
— sedežna WC deska in iz

umetne mase 5
— umivalnik iz porcelana 30
— pomivalno korito- emajl. 15
— vodovodna školjka ali

korito-litoželczo 30
— elementi centralne kurjave 30
— peč v kopalnici na trdo

gorivo 15
— kopalna kad-emajlirana 30
— kopalna kad-litoželezna 50
— električni bojler 20
— plinski bojler 20
— medokenska zavesa —'

platnena 15
— lesene žaluzije 30
— pločevinaste žaluzije 40
— vgrajeno kuhinjsko pob. 30
— vgrajeno sobno pohištvo 40
— polivinil tlak 20
— ksilolit tlak 25
— ladijski in navadni

leseni pod 20
— parket-bukov , 50
— parket-hrastov 70
— lesonit 15
— pleskanje zunanjih

lesenih delov 5
— pralni stroj 10
— centrifuga 10

Organizacija za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami določi s sta­
tutom ali z drugim splošnim aktom 
natančnejšo dobo trajanja za posa­
mezne elemente in opremo v skladu 
z določbami prejšnjega odstavka.

5. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanj­

skih hiš in stanovanj po določbah 
tega odloka se štejejo manjša popra­
vila stanovanjskih hiš in stanovanj 
ter stroški v zvezi z normalno upo­
rabo in upravljanjem stanovanjskih 
hiš, zlasti pa:

A. Tekoče vzdrževanje stanovanj, 
ki gre v breme stanovalcev in ni 
vračunano v stanarini:
— beljenje in slikanje stanovanja 

(kuhinje po 3 letih, sobe po osmih 
letih),

— čiščenje lončenih peči in štedil­
nikov,

— popravila -in nadomestitev elek- 
„ tričnih svetilk, varovalk, vtičnic,

stikal in električnega zvonca,
— čiščenje vseh mizarskih del, vgra­

jenih omar,
— popravila in nadomestitev klju­

čavnic, kljuk in oliv,
— nadomestitev vseh vrst gumija­

stih tesnil pri pipah, vodovodu, 
baterij v kopalnici ali kuhinji itd.

— nadomestitev tesnil pri kopalnih 
koritih in umivalnikih,

— čiščenje in odmaševanje stranišč­
nih školjk, pomivalnih korit in 
kopalnih kadi,

— pleskanje vgrajenih elementov 
opreme,

— nadomestitev stekel na oknih in 
vratih,

— čiščenje in struženje parketa,
— prezidava peči,
— redno tekoče vzdrževanje vseh 

. ostalih naprav in opreme. v sta­
novanjih,

— vsa popravila, ki so potrebna za­
radi slabega vzdrževanja stano­
vanja ali zaradi poškodb s strani 
koristnika,

— pleskanje notranjih delov stavb­
nega pohištva (vrata, okna in 
okviri po 10 letih),

— manjša popravila pralnih strojev 
in centrifug v skupnih prosto­
rih, kakor tudi popravila zaradi 
nepravilne uporabe.
B. Tekoče vzdrževanje stanovanj­

skih hiš in skupnih delov Ln naprav, 
ki gre v breme sredstev hiše:

Ta skupina obsega vsa deda, ki so 
navedena pod točko a) tega člena, 
pa se nanašajo na skupne dele Ln 
naprave v stanovanjski hiši.

Razen tega vsebuje:
— pleskanje vseh oken in vrat v 

skupnih prostorih,
— čiščenje snega s streh in streš­

nih vencev ter odmikov pred 
zgradbo,

— manjša popravila v skupnih pro­
storih v primeru poškodb vodo­
vodnih cevi in podobno, '

— manjša popravila v kotlarni za 
centralno ogrevanje,

— zamenjava manjših delov strešne 
kritine,

— tekoče vzdrževanje, izolacije na 
strehi, balkonih in terasah,

— čiščenje in manjša popravila vseh 
kleparskih zaščitnih del,

— popravilo strelovoda, preizkus 
prevodnosti,

— pregled in čiščenje električnih in 
plinskih bojlerjev pri normalni 
uporabi,

— popravila stikov in ventilov na 
instalacijah centralnega ogreva­
nja, plina,

— popravilo stikov in tesnil na glav­
nih vodovodnih ceveh in kanali­
zaciji,

— zamenjava manjših dotrajanih del 
na instalacijah,

— zamenjava poškodovanih vrat na 
dimnikih in kapah dimnikov,

— stroški servisov za osebno in to­
vorno dvigalo,

— popravilo ometa in fasade,
— manjša popravila na vratih, oknih 

in roletah,
— manjša popravila podov, pragov 

in slično,
— vzdrževanje jaškov in zaščitnih 

mrež,
— pleskanje vseh oken in vrat v 

skupnih prostorih,
— zamenjava dotrajanih delov v 

pralnem stroju in centrifugi, ka­
kor tudi zamenjava istih zaradli 
dotrajanosti,

— zamenjava žarnic za vsako svet­
lobno telo (2 žarnici na leto).
C. Stroški upravljanja

— zavarovanje zgradbe,
— čiščenje dimnikov,
— odvoz fekalij,
— finančno poslovanje,
— bančni stroški,
— pisarniški material,
— stroški za deratizacijo zgradbe,
— splošni stroški podjetja v zvezi z 

gospodarjenjem s stanovanjskimi' 
hišami.

6. člen
Organizacija za gospodarjenje s 

stanovanjskimi hišami izvaja dela na 
vzdrževanju stanovanjskih zgradb v 
skladu s sprejetim programom vzdr­
ževanja ter v okviru sredstev, ki jih 
ima v ta namen na razpolago.

7. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanj­

ske hiše (člen 5/B) se sme uporabiti 
6 % in za investicijsko vzdrževanje 
(člen 3.) 44 % od skupno zbranih 
sredstev stanarin in zakupnin.

Organizacija za gospodarjenje ■ 
stanovanjskimi hišami določi s sta­
tutom ali drugim splošnim aktom v 
mejah 1. odstavka tega člena višino 
in način delitve sredstev za investi­
cijsko in tekoče vzdrževanje glede 
na starost stanovanjskih hiš.

Stroški upravljanja ne smejo pre­
segati 14 “/« celotnih letnih stanarin 
in zakupnin.

8. člen
Od denarnih sredstev, ki se pre­

nesejo na stanovanjsko podjetje po 
določbah 48. člena temeljnega zakona 
o gospodarskem poslovanju (gospo­
darjenju s stanovanjskimi hišami v 
družbeni lastnini, Ur. list SFRJ, št. 
35/65) ostane na razpolaganje stano­
valcem za tekoče vzdrževanje stano- , 
vanjskih hiš 10 odstotkov.

9. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1966.

Številka: 36-4/66 
Datum: 18. marca 1966

Predsednik skupščine občine 
Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc 1. r.

118
Na podlagi prvega odstavka 9. 

točke uredbe o načinu oblikovanja 
cen in obračunavanja razlike ^ ce­
nah (Ur. 1. SFRJ, št. 33/65) in 120. 
člena statuta občine Zagorje ob Sa­
vi je Skupščina občine Zagorje oti 
Savi na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 18. 
marca 1966 sprejela

ODREDBO
o spremembi odredbe e naj višjih 
maloprodajnih cenah za moko, kruh* 
sladkor, olje, mleko, sveže meso ln 
premog na območju občine Zagorje 

ob Savi



60 OLASNIK

1. točka
V prvi točki odredbe o naj viš­

jih maloprodajnih cenah za moko, 
kruh, sladkor, olje, mleko, sveže 
meso in premog na območju občine 
Zagorje ob Savi (Glasnik št. 36/65) 
se za 6. vrsto tipov rdoke izpusti iz­
delek otrobi.

18
Na podlagi 50. čl statuta mesta 

Ljubljana (Glasnik štev. 38/64), je 
mestni svet na 16. redni seji, dne 
16. marca 1966 sprejel

SKLEP
Potrdi se zaključni račun finanč­

nega načrta mesta Ljubljane za 
leto 1965.

Štev.: 010-016/66 z
Datum: 16. marca 1966.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina, 1. r.

19
Na podlagi 50. čl. statuta mesta 

Ljubljana (Glasnik štev. 38/64), je 
mestni svet na 16. redni seji, dne 
16. marca 1966 sprejel

2. točka
Ta odredba začne veljati osmi, dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 38-6/65 
Datum: 18. marca 1966

Predsednik skupščine občine 
Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc 1. r.

SVET
j

SKLEP
Potrdi se zaključni račun mest­

nega sklada za komunalno izgradnjo 
Ljubljana za leto 1965.

Štev.: 010-018/66 
Datum: 16. marca 1966.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina, L r.

20
Na podlagi 50. čl. statuta mesta 

Ljubljana (Glasnik štev. 38/64), je 
mestni svet na 16. redni seji, dne 
16. marca 1966 sprejel

SKLEP
Potrdi se zaključni račun mest­

nega sklada rizika pri trgovanju z 
živilskimi kmetijskimi pridelki za 
leto 1965.

Štev. 010-017/66
Datum: 16. marca 1966.

Predsednik mestnega sveta 
, Ljubljana

ing. Marjan Tepina, 1. r.

MESTNI

VSEBINA

Ul Odlok o proračunu za L 1066 občine 
Ljubljana-Mostc-Polje

U2 Sklep o določitvi vplivnih območij na 
območju občine in o rokih za izde­
lavo urbanističnih projektov občino 
Ljubljana-Mostc-Polje

1U Odlok o količini in vrsti lesa, ki pri­
pada lastnikom gozdov, dodeljenih v 
gospodarjenje gozdno-gospodarskim 
organizacijam občine Ljubljana-Vičl 
Rudnik

114 Odlok o potrditvi zaključnega računa 
o Izvršitvi proračuna za 1. 1955 občine 
Zagorje ob Savi

US Odlok o prenosu 'gozdnega sklada na 
sklad bloloikg amortizacije Gozdnega 
gospodarstva Ljubljana — gozdni 
obrat Zagorje ob Savi

118 Odlok o količinah lesa za redno letno 
neposredno uporabo v lastnem kmeč­
kem gospodarstvu in gospodinjstvu 
občine Zagorje ob Savi

117 Odlok o minimalnih tehničnih norma­
tivih za vzdrževanje stanovanjskih 
hiš v družbeni lastnini in o načinu 
delitve sredstev za investicijsko in te­
koče vzdrževanje občine Zagorje ob 
Savi

118 Odredba o spremembi odredbe o naj­
višjih maloprodajnih cenah za moko, 
kruh, sladkor, olje, mleko, sveže meso 
in premog občine Zagorje ob Savi

18 Sklep o potrditvi zaključnega računa 
finančnega načrta mesta Ljubljane 
za 1. 1965

19 Sklep o potrditvi zaključnega računa 
mestnega sklada za komunalno iz­
gradnjo Ljubljane za 1, 1965

20 Sklep o potrditvi zaključnega računa 
mestnega sklada rizika pri trgovanju 
z živilskimi kmetijskimi pridelki za 
1. 1965
Vabilo na 16, sejo obeh zborov skup­
ščine občine Grosuplje 
Vabilo na 48. sejo obeh zborov skup­
ščine občine LjublJ:tna-Vič-Rudnlk

Vabila na seje občinskih skupščin
VABILO

na 16. sejo obeh zborov skupščine občine Grosuplje
Na podlagi 113. člena statuta občine Grosuplje (Glasnik št. 39/64) |

SKLICUJEM
16. skupno sejo obeh zborov skupščine občine Grosuplje, Id bo v sredo, 
dne 30. marca 1966 ob 15. uri v sejni sobi skupščine občine Grosuplje. 

Predlagam naslednji
DNEVNI RED:

1. Analiza o poslovanju gospodarskih organizacij po zaključnih računih 
za leto 1965 in predvidevanja o razvoju občine za leto 1966.

2. Odlok o obveznem lluorografiranju prebivalstva v občini Grosuplje.
3. Odlok o izdatkih za potne in druge stroške, ki se priznavajo med mate­

rialne stroške.
4. Odlok o spremembah odloka o povračilu potnih in drugih drugih stroš­

kov odbornikom in članom kolegijskih organov skupščine občine Gro­
suplje.

5. Informacije o statutih delovnih organizacij in obravnavanje statutov.
6. Razrešitve in imenovanja.

a) zamenjava predstavnika občinske skupščine v komisijah za razpis 
delovnih mest direktorjev delovnih organizacij,

b) razrešitev dolžnosti šefinje krajevnega urada Zagradec.
7. Informacije o poslovanju sklada zdravstvenega zavarovanja bivše ko­

munalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev občin Ljubljana- 
Vič-R.udnik in Grosuplje.

8. Vprašanja in odgovori na vprašanja odbornikov.
Vsak odbornik ima pravico predlagati spremembo ali dopolnitev dnev­

nega reda.
Morebitno odsotnost prijavite v pisarni skupščine občine Grosuplje. 

Številka: 1/1-sl.
Datum: 23. marca 1966 Predsednik

skupščine občine Grosuplje 
Ivan Ahlin, 1. r.

VABILO
na 48. sejo obeh zborov skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Budnik
Na podlagi 121. člena statut^ občine Ljubljana-Vič-Rudnik

SKLICUJEM
48. sejo občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti skupščine občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik, ki bo v četrtek, 31. marca 1966 s pričetkom ob 
8. uri v sejni dvorani občinske skupščine, Ljubljana, Trg MDB 7/1-

Predlagam naslednji i
DNEVNI RED:

1. Poročilo občinske volilne komisije o izidu nadomestnih voliteV 
odbornika zbora delovnih skupnosti in verifikacija mandata,

2. Obravnava poročila in problematike s področja zdravstva, ]
3. Potrditev zaključnih računov skladov za leto 1965 in finančnih 

načrtov za leto 1966,
4. Predlog soglasja k odloku mestnega sveta o ustanovitvi mestnega ■■ 

gasilskega sklada,
5. Predlog odloka o organizaciji upravnih organov skupščine občine,
6. Predlog soglasja k sklopu skupščine komunalne skupnosti social- j 

nega zavarovanja delavcev k določitvi izrednega prispevka za kritje J 
primanjkljaja iz leta 1964 komunalne skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev občin Ljubljana-Vič-Rudnik in Grosuplje,

7. Predlogi za razrešitve in imenovanja,
8. Vprašanja odbornikov.
Morebitni izostanek s seje jarvite skupščinski pisarni občinske skup- i 

ččine (telefon 22-454). ' 1
: l

Številka: 06-17/65
Datum: 23, marca 1966 Predsednik skupščine občin®

Ljubljana-Vič-Rudnik
Ing. Slavko Jakofčič 1. r. r


